HTHA-Ultraschallprüflösungen
Dual Linear Array (DLA) Sensoren mit Total Focusing Method (TFM)
Multitechnologie-HTHA-Sensoren für mehr Sicherheit
Optimale HTHA-Erkennung bei Dicken von 4 mm bis 95 mm mit hochfrequenten, hochempfindlichen Sensoren mit kleinen Elementen.
DLA-Sensor (A28) für
Schrägeinstellung
	› Hochauflösende 10-MHz-Dual-Arrays
mit 32 Elementen

Für Anfragen:
Bestellangaben
Teilenummer Bestellnummer Frequenz
(MHz)
Elementkonfiguration Anzahl
Elemente
Abstand
(mm)
Aktive
Apertur (mm)
Höhe
(mm)
Dachwinkel Dickenbereich
(mm)
10DL32-9.6X5-A28 Q3301742 10 Dual 32 64 0,31 9,6 5 Durch
Vorlaufkeil
definiert
Durch
Vorlaufkeil
definiert
10DL64-32X5-1DEG-REX1-PR Q3301737 10 Dual 64 128 0,5 32 5 1 30–95
10DL64-32X5-5DEG-REX1-PR Q3301733 10 Dual 64 128 0,5 32 5 5 4–30
10L64-19.84X10-A31 Q3301607 10 Linear 64 0,31 19,84 10 3–60
10L64-32X10-A32 Q3300429 10 Linear 64 0,5 32 10 8–95
Gabelstück zum Anbringen von
SA28 Vorlaufkeilen an HSMT
Scannern
Q7750200